平成１９年８月３１日

各 位
会  社  名 プレシジョン・システム・サイエンス株式会社

代表者名 代表取締役社長 田島 秀二

 （コード番号：7707 大証ヘラクレス）

問合せ先 取締役業務本部長 秋本 淳

 （TEL 047-303-4800   http://www.pss.co.jp/）

(再訂正)「平成 19 年６月期 決算短信(連結)」の

｢訂正理由｣の一部訂正について

 平成 19 年８月 27 日に発表いたしました「平成 19 年６月期 決算短信(連結)の一部訂正」プレス・リリー

ス中、訂正理由の記載内容に関し、下記のとおり訂正いたします。なお、決算数値には、変更がございま

せん。

記

１．訂正理由

決算短信は、証券取引所が定めた様式により決算情報を開示するものであります。従いまして、当社

が平成19年 8月 27日に発表したプレス・リリースにおける、訂正理由の説明文中で使用しておりました、

会計監査に係わる記載を削除するものです。

２．訂正の内容

(訂正前)

平成19年８月９日に行いました決算発表前の会計監査では発見できなかった、当社と連結子会社との

取引及び連結子会社間の取引の一部について会計処理上の誤りが、決算発表後に行われた詳細な会

計監査により判明いたしました。

(訂正後)

平成 19 年８月９日に行いました決算発表前には発見できなかった、当社と連結子会社との取引及び

連結子会社間の取引の一部について会計処理上の誤りが、決算発表後に判明いたしました。

以 上